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Grunduppgifter 

• Genväg: Grunduppgifter/Konteringens grunduppgifter/Prestationer 

 

• Alla prestationer som skall budgeteras eller registreras skall öppnas 

• Numrera koden enligt användningsområde, t.ex. d1, d2, d3 för dagvården 

och t1, t2, t3 för tekniska osv. 
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Budgetera prestationer 

• Genväg: Grunduppgifter/Konteringens grunduppgifter/Prestationer 

 

• Den budgeterade prestationsmängden 

• Prestationsmängden budgeteras per kostnadsställe 

– Abilita Rapporterings hierarki  adderas upp till resultatenheterna 



Copyright Oy Abilita Ab 2009 

Registrering av prestationer 

• Genväg: Grunduppgifter/Konteringens grunduppgifter/Prestationer 
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Prestationsrapportering 

• Nya fält 

– Dimension: Prestation 

– Mått:  

• Prestationsbudget  

• Fasställd budget / Prestationsbudget 

• Prestation 

• Summa kumulerat / Prestation 

• Ingen prestation 
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Budgeterade kostnader/elev 



Copyright Oy Abilita Ab 2009 

Budget samt förverkligade 
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Budget samt förverkligade 
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Jämförelse budget-förverkligade 
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Förverkligade kostnader/elev 
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Olika kostnadstyper per elev per skola 

-200

-180

-160

-140

-120

-100

-80

-60

-40

-20

0

Köp av tjänster Material, förnödenheter och varor Övriga verksamhetskostnader

A
xi

s 
Ti

tl
e

 

Axis Title 

Krokösunds skola

Tjärdalens skola

Båthällans skola

Laxö skola



Copyright Oy Abilita Ab 2009 

Diskussion 

• Skall förverkligade prestationer gå mot Summa eller Summa kumulerat 

• Namn på fälten 


